
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 61 "РОДНИЧОК" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
 

05сентября  2022г.                           г. Симферополь                                    №45/д-с 

О зачислении детей в МБДОУ  

№61 "Родничок" г. Симферополь 
        

            В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 227-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании Устава 

МБДОУ №61 "Родничок" г. Симферополь, а также на основании направления 

Учредителя и заявления родителей (законных представителей) 
 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ №61 "Родничок" г. Симферополь следующих детей: 
 

 

№ 

 

Дата рождения № путевки 

Возрастная 

группа 

Дата 

зачисления 

1 11.08.2020 9/28/1591/258015/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 05.09.2022 

2 13.13.2020 9/28/1591/245307/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 05.09.2022 

3 20.03.2020 9/28/1591/243139/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 05.09.2022 

4 15.11.2019 9/28/1591/233961/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 
05.09.2022 

5 03.03.2020 9/28/1591/233597/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 
05.09.2022 

6 25.12.2019 9/28/1591/233352/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 
05.09.2022 

7 31.01.2020 9/28/1591/232229/1654089734 
группа раннего 

возраста  (01) 
05.09.2022 

8 10.01.2019 9/28/3448/220704/1654089734 
младшая группа 

(02) 
05.09.2022 

9 19.03.2019 9/28/3448/220205/1654089734 
младшая группа 

(02) 
05.09.2022 

10 10.06.2019 9/28/3448/220278/1654089734 
младшая группа 

(02) 
05.09.2022 

11 02.05.2019 9/28/3448/218656/1654089734 
младшая группа 

(02) 
05.09.2022 

12 17.08.2022 9/28/1595/209127/1655819367 
средняя группа 

(03) 
05.09.2022 

 

  заведующий  МБДОУ №61                                                         И.В. Дакова 

 

 

 
 


	ПРИКАЗ

		2022-09-05T16:45:12+0300
	МБДОУ №61 "Родничок" г.Симферополь
	Дакова Ирина Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




